Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №25
заседания Президиума Совета

02.09.2024                                                                                                                               форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 8 из 10 членов Президиума Совета:  Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид
В.М.,  Лобзов С.О.,  Кокорин С.М. ,Синицын С.Е., Тимофеев Д.В., Рыкалина М.В.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение корректировок штатного расписания ФСР на 2024 год.

1.  СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В.,  представившую проект корректировок  штатного  расписания
ФСР  на  2024  год,  разработанный  исполнительным  директором  Черных  М.В.  в  связи  с
необходимостью управления нового Центра скалолазания ЦСКА (г. Москва, ул. 3-я Песчаная,
д. 2) после его открытия, запланированного на октябрь 2024 г.
РЕШИЛИ: Утвердить  новое  штатное  расписание  ФСР на 2024 год согласно  предложенным
корректировкам.
Результаты голосования: «ЗА» - 8, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.